
 

ZARZĄDZENIE  Nr I/175/2020 

WÓJTA GMINY DOBRE 

z dnia 24 kwietnia  2020 r.   

 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu                  

za I kwartał 2020 roku.   

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284,                           

poz. 374, poz. 568 i poz. 695) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Przedkładam informację z wykonania budżetu za I kwartał 2020 roku. 

1. Dochody budżetowe 

a) plan                                               24.638.307,59 zł, 

b) wykonanie                                       7.173.196,85 zł, 

c) % wykonania                                         29,11 % 

2. Wydatki budżetowe 

a) plan                                                26.030.263,92 zł, 

b) wykonanie                                        5.579.656,15 zł, 

c) % wykonania                                                21,44 % 

3. Nadwyżka/deficyt 

a) plan (deficyt)                                  - 1.391.956,33 zł, 

b) wykonanie (nadwyżka)                  +1.593.540,70 zł. 

4. Umorzenia niepodatkowych należności budżetowych wyniosły 0 zł. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

 

            Wójt 

                           Stefan Śpibida

  

  

 

           


